2003 年 10 月 31 日
各 位

ニチメン株式会社

下記の通り取締役人事、執行役員人事を行いますので、お知らせいたします。

記

１．退任（11 月 30 日付）

氏 名 現 役 職

藤崎 恭典 専務取締役
専務執行役員
営業第二グループ担当補佐
兼 大阪担当
兼 繊維･リテールカンパニー長

２．取締役人事（12 月 1 日付）〔内定〕

氏 名 新 役 職 現 役 職

隅田 勝之 常務取締役
常務執行役員
営業第一グループ担当
兼 海外担当
兼 大阪担当
兼 合成樹脂･化学品カンパニー長

（ニチメン･日商岩井ホールディン

グス㈱ 執行役員兼務）

常務執行役員
営業第一グループ担当
兼 海外担当
兼 合成樹脂･化学品カンパニー長

（ニチメン･日商岩井ホールディン

グス㈱ 執行役員兼務）

３．執行役員人事（12 月 1 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

岡部 健太郎 執行役員
営業第二グループ担当補佐
兼 食料カンパニー長

執行役員
食料カンパニー長

米村 太一 執行役員
繊維･リテールカンパニー長

繊維･リテールカンパニー長補佐

以 上